2020年９月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 木曽 憲次郎

（TEL．052-586-2666）

 臨時株主総会の開催日延期に関するお知らせ

当社は、2020年７月28日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にて、

2020年８月12日を基準日として、2020年９月中旬に臨時株主総会を開催する予定でありました

が、開催日の延期を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本臨時株主総会に関わる開催日について

当社は、本臨時株主総会に関わる付議議案の確定に時間を要するために、株主の皆様にはご迷

惑をおかけして大変申し訳ございませんが、本臨時株主総会の開催日の延期を決定いたしました。

詳細につきましては、付議議案が確定次第、別途開示いたします。

以 上